

プレスリリース 2019 年 10 月 25 日

nuiMOs(ぬいもーず)のデビュー1 周年を記念して ビッグサイズの nuiMOs ぬいぐるみを ディズニーストアから 11 月 1 日(金)より発売

~公式ミュージックビデオに出演のチャンス! 「nuiMOs 1st Anniversary キャンペーン」も開催~

ウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社(本社:東京都港区)は、ぬいぐるみ界のファッションモデルとして昨年デビューを果たした nuiMOs(ぬいもーず)のデビュー1周年を記念してビッグサイズのnuiMOsぬいぐるみなどの限定アイテムを、全国のディズニーストア とオンライン店*にて11月1日(金)より発売します。また、同日より「nuiMOs 1st Anniversary キャンペーン」も開催。当選者 のぬいもーずが公式ミュージックビデオに出演できるnuiMOsバンドオーディションや、関連アイテムの購入で限定アイテムがもらえるチャンスなど盛りだくさんの内容です。

**特集ページ: https://store.disney.co.jp/special/nuimos-1st.aspx



■ ビッグサイズのぬいもーずが登場!ぬいもーず1周年記念アイテムがディズニーストアより発売

ぬいもーずのデビュー1周年を記念した特別アイテムとして、ビッグサイズのぬいもーずぬいぐるみと専用コスチュームを発売します。高さ約60cmのビッグサイズになって登場するのは、ミッキーマウスとミニーマウス。これまでに発売したぬいもーずと同様にポージングもでき、存在感は抜群です。また、ビッグサイズのぬいもーず専用のタキシードとドレスも同時に発売します。

このほか、通常サイズのぬいもーず用新コスチュームも登場。1周年記念BOXに入った特別仕様のドレスやタキシードは、1周年のお祝いにふさわしい記念アイテムとしてぴったりです。中でも、セレモニードレス風のコスチュームは、たくさんのリボンがついた華やかなデザインで、上品なレッドと、かわいらしいパープルの2種類を展開します。タキシードとレッドのドレスは、ビッグサイズのぬいもーずとお揃いのデザインとなっている点もポイントです。

デビュー1周年の記念に、お気に入りのぬいもーずをドレスアップさせて一緒にお祝いしてみませんか。



01



【画像掲載商品】(価格はすべて税抜き)

- 01) nuiMOs ぬいぐるみ (ビッグ) 各8,000円/ nuiMOs ぬいぐるみ 各1,400円
- 02) nuiMOs ぬいぐるみ (ビッグ) 専用コスチューム ドレス 7,000 円/ タキシード 6,000 円 nuiMOs ぬいぐるみ 専用コスチューム ドレス 各 3,800 円/ タキシード 2,800 円



■ デビュー1周年をお祝いする「nuiMOs 1st Anniversary キャンペーン」開催!

ぬいもーずのデビュー1周年をお祝いするため、「nuiMOs 1st Anniversary キャンペーン」を全国のディズニーストアとオンライン店にて11月1日(金)より開催します。キャンペーンは3種類あり、nuiMOsバンドオーディションやプレゼントなど、それぞれこの機会だけで開催する、とっておきの内容です。ディズニーストアで開催する一大キャンペーンの数々に、ぜひご注目ください。

※ 各キャンペーンの詳細は、特集ページまたはディズニーストア店舗にてご確認ください。

① ぬいもーずの1周年を記念してバンドメンバー募集オーディション「#ぬいもーずバンドキャンペーン」を開催

ぬいもーずで結成するバンドメンバーを募集します。音楽をテーマにご自身のぬいもーずを使い、とっておきのポージングやコスチュームで撮影した写真をInstagramに投稿するとオーディションにエントリーできます。当選すると、当選者のぬいもーずが公式ミュージックビデオに出演できます!!



【オーディション概要】

■募集期間:2019年11月1日(金)10:00~2019年12月8日(日)23:59

■応募条件:ディズニー公式 Instagram(@shopdisneyjp)をフォローし、ご自身の Instagram アカウントへ、 ぬいもーずを使って音楽をテーマに撮影した写真または動画に、指定ハッシュタグ「#ぬいもーずバン ドキャンペーン」を付けて投稿してください。

テーマを守っていただければどのような写真・動画でもキャンペーンへの参加が可能です。

公開設定されている Instagram アカウントのみが選考対象となります。

■賞品概要:

特別賞(9 名): 2020 年 3 月公開予定の公式ミュージックビデオ「ミッキーマウス・マーチ」に 受賞者のぬいもーずが出演。

さらにその際に着用するオリジナルコスチュームをプレゼント。

キャンペーンと連動した、2020年春ぬいもーず公式ビジュアルへの起用。

副賞(30名):バンドグッズセット(非売品)をプレゼント。

- ■発表について:2月下旬~3月上旬に特集ページ内でメンバーを発表いたします。
- ※ 本キャンペーンは、都合により中止または変更になる場合があります。



② ぬいもーずのぬいぐるみ、またはコスチュームを含む3,000円以上(税込)お買い上げいただいた方へ、 "撮影用♪楽器付き背景パネル"をプレゼント



ライブハウス

ミュージックフェスティバル

ディズニーストアにて、ぬいもーずのぬいぐるみ、またはコスチュームを含む3,000円以上(税込)をお買い上げいただいた方へ、ぬいもーずの撮影にぴったりな写真撮影用の楽器付き背景パネルをプレゼントします。デザインは、ミュージックフェスティバルとライブハウスの2種類あり、それぞれ異なった雰囲気の撮影が可能です。どちらの背景パネルがもらえるかは、お楽しみに。

- ※ nuiMOs ぬいぐるみ(ビッグ)のミッキーマウスとミニーマウスは対象外となります。
- ※ 一部対象外の店舗がある場合もございます。
- ※ オンライン店は、11月1日(金) AM10:00のご注文から本キャンペーンの対象となります。
- ※ 1回のお会計につき、1つプレゼントとなります。
- ※ 背景パネルの種類はお選びいただけません。
- ※ 数量限定のため、なくなり次第終了となりますのでご了承ください。
- ※ 他のプレゼントキャンペーンとの併用はできません。

③ ビッグサイズのぬいもーずぬいぐるみをお買い上げいただいた方に、1周年ロゴ入りハンガーをプレゼント

ビッグサイズのぬいもーずぬいぐるみ、ミッキーマウスまたはミニーマウスいずれかをお買い上げいただいた方へ、オリジナルハンガーをプレゼントします。1周年の記念ロゴが入った特別なデザインで、ビッグサイズのぬいもーずのコスチュームがかけられるサイズになっています。

1周年の特別な機会にもらえるプレミアムなプレゼントにぜひご注目ください。

- ※ 一部対象外の店舗がある場合もございます。
- ※ オンライン店は、11月1日(金) AM10:00のご注文から本キャンペーンの対象となります。
- ※ 1回のお会計につき、1つプレゼントとなります。
- ※ 数量限定のため、なくなり次第終了となりますのでご了承ください。
- ※ 他のプレゼントキャンペーンとの併用はできません。



※画像はイメージです。

※画像はイメージです。

- ※ 画像をご使用の場合は、コピーライト ©Disney をご記載ください。
- ※ 一部店舗ではお取扱いしていない場合があります。また、販売店舗はアウトレット店を除きます。
- ※ 品切れの際はご了承ください。
- ※ 商品のデザイン、価格、発売日、販売店舗、仕様は変更になる場合がございます。